
UCHWAŁA NR LIX/509/2022
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

z dnia 30 listopada 2022 r.

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kostrzyn na lata
2022-2041

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. 2022 r., poz. 559) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska
Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/405/2021  Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 30 grudnia
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2041
zmienionej Uchwałą Nr XLV/411/2022  Rady z dnia 20 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr
XLVI/415/2022 z dnia 17 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/422/2022 z dnia 24 marca
2022 r., Uchwałą Nr XLIX/441/2022 z dnia 5.05.2022r., Uchwałą Nr LI/458/2022 z dnia
9.06.2022r., Uchwałą Nr LII/464/2022 z dnia 24.06.2022 r., Uchwałą nr LIII/470/2022 z
dnia 21 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LIV/481/2022 z dnia 5 września 2022 r., Uchwałą nr
LV/488/2022 z dnia 29 września 2022 r., Uchwałą n LVIII/499/2022 z dnia 14 listopada
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.
2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


